between inverted cornucopias, are these arms

:

Arg. a Wyvern, its tail nowed, Gu. : in a dexter canton, the Baronet's badge, and in chief a mullet
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Below the bust

:

Gulielmus Drake Eques et Baronettus Francisci

Drake ex Joanna Conjuge filius natu maximus Avi

materni exasse Heresamplissimo fundo et grandi pecunia

locupletatus qua Patrem, quo se aere alieno liberaret,

liberaliter sublevabat, gratiis Pius Nee in Fratrem minus

Benignus, cui Paterna res ex Testamento cesserat.

iEdem Christi Ox°- quam tiroeinio Juvenis ornaverat,

multis Post annis gratia munificentia prosecutus est

Senex. Studiorum cultor ' & fautor' libros optima3

mouetaj undiq. conquesivit, Latinos prBesertim scriptores

eos puta qui genuinam sapientiatn qui sinceram pruden-

tiam edocerent. Hos in dilicijs habuit: ex his docu-

menta vitae transit: horum assidue dum per oculos licebat,

Lector, deficiente oculorum acie (quod diru ante mortem

eontigit) Anagnosta quem ad id alebat, praelegente

auditor, sapere didicit et fari, sibi consulere et Reip.

neq. eum amaenitares consecrandi gratia nee quo tempore

iniquissima ilia falleret solum, studiis sese abdidit:

Erant alia majora Bonus audebat esse temporibus malis:

Quippe Deo se pium Regi fidum, Ecclesia obsequentem,

quam haec ipsa criminis Loco essent, constanter (uti

Virum fortem decuit) non sine aliquo discrimine praesti-

tit. Impios rebellium conatus ex pietate odit, ex pru-

dentiii contempsit, ex utraq. incolumis evasit. Laqueos

conscientiae injectos, domi prudens elusit, peregre vitavit

absens. Opes avitas his artibus non servabat modo, sed

et ab auxit Cantus rerum suarum administrator, et

tamen "Justus erga omnes beneficus cuiq. bonos, in sues,

qua vivus, qua moriens, perquam liberalis; universae

vita? munia strenue implevit. Ad haec omnia severa

Lectio peregrinatio, Literatum otium, et eoelebs Vitae

insigne adjumentum, praebuerunt nimirum bene latebat

ut bene viveret: nee tunc tamen loco deerat, dum latuit,

dum abfuit. Aluit interea familiam, javit, viciniam, et

pauperibus, cum in vita tum in morte Avi scil. exem-

plum secutus multum profuit. Quid multa vir ab omni

parte desiderabilis tandem Lxiii"- aetatis Anno migravit

ad superna. Tu Lector, aeternitatem cogita.

On the basement:

Joanna Gulielmi Totehill ex Catharina conjuge Filia

Francisco Drake Armigero (ex Antiqua Dracorum

prosapia de pago baud ignobili cui noraen Ash, in Agro

Devoniensi oriundo) in matrimonium tradita Foemina,

siqua alia unquam exstitit, pracclarae Indolis, humanitate

hand vulgari eximijs, qua naturae, qua Gratiae, dotibus.

Pietatis cultu in tantum, prsecellens, ut libro etiam ab

Idoneo Auctore, non magis quam Teste, conscriptio.

Vita ejus inclaresceret, et ex Vita itidem Liber charita-

tem, quam dabat, aeciperet. Verbo dicam Vita pariter

et morte sancte defuncta est, in coelis versata etiam dum
in terris ageret xl. annum agens obijt Utrumq. Parente

maritum duosq. Filios atq. unicam Filiam superstites

reliquit, relicto simul Exemplo, quo et vivere discerent

et discerent mori.

M.S.

Gulielmus Totehill Armiger, apud Devonienses hon-

esto loco natus, antiquis majoribus et moribus Academi-

cis primum studiis imbutus, mox Jurisprudentiae nomen
dedit, cujus adinodum peritus evasit, et in ilia palaestra

se exercuit donee unus e sex Clericis Caneellariae (quis

vocant) orearetur Vir singulari prudentia, eximia pietate,

et charitate in pauperes spectabilis Inter alia Apos-

tolici praecepti memor (Qui non laborat ne manducet)

egenis suppeditabat materiam industriae ut haberent

unde proprio non minus labore quam aliena largitione

victitarent et omnis ignaviae praecideretur occasio. In

quam rem etiam raro seculi exemplo, largos sumptus

moriens Jegavit lxix. aetatis Anno fato eessit.

Catherina hujuscae Gulielmi Conjux Johanis Denham
Equitis Aurati (qui et e Regii Scaccarij Baronibus unus

exstiterat) Soror, mulier, supra quam dici potest sancta

et Celebris cum animo tum Vita seu mores sive pietatem

spectes omnigenis Virtutibus instructa aeconomia cum
primis prudentia insignis Foeminse vere Christianse

probae conjugis Matris pientissimae atq. optimae Matris

familias muneribus per omnem Vitam cum laude functa

tandem lx"' aetatis Anno

Vitam cum morte commutavit.

On the south side of the chancel, within the

rails, is a fine monument of veined marble, with

Tuscan pillars, having Doric capitals of white

marble; and between them, a recess, containing a

sarcophagus, of black and gold, and above it,

two medallions ; one of a female, her hair braided

and fastened behind ; and the other, the bust of a

civilian, in a large wig.

An**- Carpenter fecit.

Here lieth the Body of Montagu Drake, Esq. son

of Sir William Drake, of Shardeloes, Knt. by

Elizabeth, Daughter of the Right Honourable
William Mountagu, Lord Chief Baron of the

Court of Exchequer ;

A man of Probity and Honour, and eminent

in all the

pious Virtues of Life.

He served in Parliament for this Borough,